様式第２号（第４条関係）

対馬市立博物館設備使用許可（変更）申請書

(文書番号)

年   月   日

    対馬博物館長  様

申請者 住 所

団 体 名

代 表 者                 印

住 所

(電話)

(Email)

担当者

氏 名

住 所

(電話)

(Email)

 下記のとおり対馬市立博物館の設備を使用したいので許可（変更）くださるよう申請します。

 なお、使用に際しては、対馬市立博物館条例及び同条例施行規則を守るとともにこれらに基づく職員の指示に従います。

記

使用する設備

展示設備
   1 可動陳列ケース               員数      台

   2 演示具                   員数      個

音響･映像設備

   3 マイクロフォン               員数      本

   4 音楽プレイヤー               員数      台

   5 プロジェクター               員数      台

   6 プロジェクタースクリーン          員数     １台

その他    7                       員数

使
用
期
間

展 示

設 備

 1  可動陳列ケース     年  月  日 から     年  月  日 まで       日間

 2  演示具     年  月  日 から     年  月  日 まで       日間

音 響

・

映 像

設 備

2 マイクロフォン 3 音楽プレイヤー

  年  月  日    時  分 から

  年  月  日    時  分 まで

  年  月  日    時  分 から

  年  月  日    時  分 まで

4 プロジェクター 5 プロジェクタースクリーン

  年  月  日    時  分 から

  年  月  日    時  分 まで

 年  月  日   時  分 から

 年  月  日   時  分 まで

使用目的
催 物

名 称

入場料

(いずれかを丸で囲う)

       大人      円

  有料   学生      円

       小人      円

   無料

入場者見込

 延べ

人

館内配布物

(いずれかを丸で囲う)

 有   (有料・無料)                              ・   無

                       円 (有料の場合は額を記載すること)

主催  共催

後援  協賛